
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 024 40.557.130/0001-44 11.495,00 8.730,00 Sim

2 DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP  080 13.230.571/0001-64 11.500,00 11.290,00 29,32 Sim

3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  046 36.207.681/0001-00 11.500,00 11.494,99 1,82 Sim

4 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 044 04.433.259/0001-87 11.500,00 11.500,00 0,04 Sim

5 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  082 40.419.104/0001-50 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

6 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA  079 08.833.798/0001-64 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

7 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 006 18.963.159/0001-77 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  039 04.638.333/0001-00 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

9 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  047 08.604.460/0001-30 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

10 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 036 10.614.676/0001-29 11.500,00 11.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 029 27.015.710/0001-41 11.500,00 4.490,00 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 075 16.779.575/0001-94 11.500,00 4.500,00 0,2227 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  037 30.290.366/0001-03 11.500,00 6.690,00 48,6667 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 092 08.097.841/0001-70 11.500,00 7.000,99 4,6486 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 071 18.955.367/0001-24 11.500,00 7.950,00 13,5554 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 081 20.737.267/0001-73 11.500,00 8.710,00 9,5597 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  074 14.256.609/0001-30 11.500,00 10.149,90 16,5316 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: SISTEMA DE SOM DO PALCO: P.A. : 24 caixas tipo fly Tipo 210 com 2 auto falantes 10” e 2 driver’s, com 32 Sub - 
graves; 01 Console de Mixagem (mesa de som digital) com 48 canais, 24 auxiliares; 08 sub grupos e 08 vca's; 02 Compressores; 01 
Equalizador stereo de 1/3 de oitava para insert; 06 Gates para insert; 05 Compressores para insert; 03 Processadores de efeito; 01 
CD Player; 01 Intercom; P.A. / Monitor (palco); MONITOR (PALCO): 01 Console de Mixagem (mesa de som digital) com 48 canais; 
24 Auxiliares com 08 sub grupos; 03 Equalizadores stereo de 1/3 de oitava; 01 Processador de efeito; 01 Gate; 02 Compressores; 08 
Monitores; 01 Side “L” “R” Dobrado; 30 Microfones conforme a relação anexa; 25 Direct Box; 30 Pedestais e 05 Garras LP; 01 
Amplificador de Baixo (2 caixas: 4x10 e 1x15 ); 01 Amplificador de Guitarra(02 caixas: 4x10 e 1x15 ); 01 Sub (p Bateria) C/ 2 auto 
falantes de 18”; 06 Pontos de AC 110V (baixo, guitarras...etc; 04 Varas de canhões par 64; 02 Mini brute de 04 lâmpadas; 04 
Extintores com Sinalização (conforme determinação e especificação do corpo de bombeiros local e compatível com o material 
elétrico a ser usado pela sonorização); 12 Praticáveis ( p/ Bateria, Percussão, Teclado ou Metais); OBS.: Todo equipamento deve 
estar em prefeito funcionamento, com equipe especializada no objeto (mesários, auxiliares) e devido aterramento.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 8.730,00 Valor Total: 165.870,00

Marca: LS Audio, Shure, Yamaha, Avid Modelo: LS Audio, Shure, Yamaha, 
Avid
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PINHEIRO PRODUÇÕES  001 12.019.406/0001-03 115.000,00 10.150,00 0,0010 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 049 40.557.130/0001-44 5.995,00 4.900,00 Sim

2 DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP  047 13.230.571/0001-64 6.000,00 5.650,00 15,31 Sim

3 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 060 10.614.676/0001-29 6.000,00 6.000,00 6,19 Sim

4 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  006 40.419.104/0001-50 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

5 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA  041 08.833.798/0001-64 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

6 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 065 04.433.259/0001-87 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

7 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  093 08.604.460/0001-30 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 080 18.963.159/0001-77 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  043 04.638.333/0001-00 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  004 36.207.681/0001-00 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 026 27.015.710/0001-41 6.000,00 4.490,00 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  007 30.290.366/0001-03 6.000,00 4.499,00 0,2004 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 023 16.779.575/0001-94 6.000,00 4.500,00 0,0222 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 002 18.955.367/0001-24 6.000,00 5.000,00 11,1111 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 085 20.737.267/0001-73 6.000,00 5.100,00 2,0000 Sim

PINHEIRO PRODUÇÕES  028 12.019.406/0001-03 6.000,00 5.195,00 1,8627 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 001 08.097.841/0001-70 6.000,00 5.290,99 1,8477 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  086 14.256.609/0001-30 6.000,00 5.640,00 6,5963 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: SISTEMA DE SOM DO PALCO: P.A.: 16 caixas tipo fly Tipo 210 com 2 auto falantes 10” e 2 driver’s, com 16 Sub - graves; 
01 Console de Mixagem (mesa de som digital) com 32 canais, 16 auxiliares; 01 Intercom; P.A. / Monitor (palco); MONITOR (PALCO): 
01 Console de Mixagem (mesa de som digital) com 32 canais; 16 Auxiliares com 08 sub grupos; 04 Monitores; 01 Side “L” “R”; 15 
Microfones conforme a relação anexa; 10 Direct Box; 15 Pedestais e 03 Garras LP; 01 Amplificador de Baixo (2 caixas: 4x10 e 1x15); 
01 Amplificador de Guitarra (01 caixas: 4x10 e 1x15); 01 Sub (p Bateria) C/ 2 auto falantes de 18”; 04 Pontos de AC 110V (baixo, 
guitarras...etc; 02 Varas de canhões par 64; 02 Mini brute de 04 lâmpadas; 02 Extintores com Sinalização.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.900,00 Valor Total: 98.000,00

Marca: LS Audio, Shure, Yamaha, Avid Modelo: LS Audio, Shure, Yamaha, 
Avid

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: P.A. : 08 caixas tipo fly Tipo 210 com 2 auto falantes 10” e 2 driver’s, com 08 Sub - graves; 01 Console de Mixagem (mesa 
de som digital) com 32 canais, 16 auxiliares; MONITOR (PALCO): 04 Monitores; 01 Side “L” “R”; 10 Microfones conforme; 10 Direct 
Box; 15 Pedestais e 08 Canhões de led de 3 watts; 02 Extintores com Sinalização
Quantidade: 36 Valor Unit.: 3.400,00 Valor Total: 122.400,00

Marca: LS Audio, Shure, Yamaha, Avid Modelo: LS Audio, Shure, Yamaha, 
Avid
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 064 40.557.130/0001-44 4.295,00 3.400,00 Sim

2 DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP  085 13.230.571/0001-64 4.300,00 4.050,00 19,12 Sim

3 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  073 08.604.460/0001-30 4.300,00 4.300,00 6,17 Sim

4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  059 36.207.681/0001-00 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

5 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 034 18.963.159/0001-77 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  053 04.638.333/0001-00 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

7 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  044 40.419.104/0001-50 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

8 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA  019 08.833.798/0001-64 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

9 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 097 04.433.259/0001-87 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

10 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 001 10.614.676/0001-29 4.300,00 4.300,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 045 27.015.710/0001-41 4.300,00 2.899,99 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 050 16.779.575/0001-94 4.300,00 2.900,00 0,0003 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 042 18.955.367/0001-24 4.300,00 3.098,00 6,8276 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  028 14.256.609/0001-30 4.300,00 3.390,90 9,4545 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 035 08.097.841/0001-70 4.300,00 3.640,00 7,3461 Sim

PINHEIRO PRODUÇÕES  070 12.019.406/0001-03 4.300,00 3.655,00 0,4121 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  038 30.290.366/0001-03 4.300,00 3.749,00 2,5718 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 065 20.737.267/0001-73 4.300,00 3.850,00 2,6941 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  041 04.638.333/0001-00 220,00 209,00 Sim

2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 002 40.557.130/0001-44 219,95 219,00 4,78 Sim

3 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  051 40.419.104/0001-50 220,00 220,00 0,46 Sim

4 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 011 10.614.676/0001-29 220,00 220,00 0,00 Sim

5 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  068 08.604.460/0001-30 220,00 220,00 0,00 Sim

6 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  037 36.207.681/0001-00 220,00 220,00 0,00 Sim

7 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 088 04.433.259/0001-87 220,00 220,00 0,00 Sim

8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 053 18.963.159/0001-77 220,00 220,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cabine Sanitária (STD) individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta 
densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação 
”livre/ocupado” sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o 
modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 
1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180º.
Quantidade: 490 Valor Unit.: 209,00 Valor Total: 102.410,00

Marca: POLY JONH Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 056 27.015.710/0001-41 220,00 208,99 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  014 14.256.609/0001-30 220,00 219,94 5,2395 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 001 20.737.267/0001-73 220,00 220,00 0,0273 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  075 30.290.366/0001-03 220,00 220,00 0,0000 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 062 16.779.575/0001-94 220,00 220,00 0,0000 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 019 18.955.367/0001-24 220,00 220,00 0,0000 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 038 08.097.841/0001-70 220,00 220,00 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 081 40.557.130/0001-44 3.195,00 2.940,00 Sim

2 DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP  008 13.230.571/0001-64 3.200,00 3.100,00 5,44 Sim

3 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  035 40.419.104/0001-50 3.200,00 3.200,00 3,23 Sim

4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  050 08.604.460/0001-30 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

5 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 016 04.433.259/0001-87 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

6 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA  009 08.833.798/0001-64 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

7 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 007 18.963.159/0001-77 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

8 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  063 36.207.681/0001-00 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

9 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 023 10.614.676/0001-29 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

10 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  053 04.638.333/0001-00 3.200,00 3.200,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 020 27.015.710/0001-41 3.200,00 2.449,99 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 006 16.779.575/0001-94 3.200,00 2.450,00 0,0004 Sim

PINHEIRO PRODUÇÕES  045 12.019.406/0001-03 3.200,00 2.745,00 12,0408 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 029 08.097.841/0001-70 3.200,00 2.749,89 0,1781 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  010 14.256.609/0001-30 3.200,00 2.930,90 6,5824 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 031 20.737.267/0001-73 3.200,00 2.990,00 2,0164 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 030 18.955.367/0001-24 3.200,00 3.050,00 2,0067 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  040 30.290.366/0001-03 3.200,00 3.200,00 4,9180 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Gerador de Energia de no mínimo 180 KVA; Com um Técnico de plantão, abastecidos e devidamente aterrado.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 2.940,00 Valor Total: 55.860,00

Marca: Stemac Modelo: Stemac

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:23:05
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 018 40.557.130/0001-44 105.655,00 96.985,00 Sim

2 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA  065 08.833.798/0001-64 105.910,00 104.600,00 7,85 Sim

3 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - 
ME

 019 10.614.676/0001-29 105.910,00 105.910,00 1,25 Sim

4 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 080 18.963.159/0001-77 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  012 04.638.333/0001-00 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

6 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  008 40.419.104/0001-50 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

7 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  001 08.604.460/0001-30 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

8 TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 
EVENTOS EIRELI

 016 04.433.259/0001-87 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

9 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  010 36.207.681/0001-00 105.910,00 105.910,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 076 27.015.710/0001-41 105.910,00 79.699,99 Sim

NOVA EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

 054 16.779.575/0001-94 105.910,00 79.700,00 0,0000 Sim

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  026 14.256.609/0001-30 105.910,00 79.784,00 0,1054 Sim

D ROBERTO BRAZ FREIRE  056 30.290.366/0001-03 105.910,00 79.785,00 0,0013 Sim

ANTONIO MARIO DE BARROS 
PRODUCOES ME

 029 18.955.367/0001-24 105.910,00 79.786,99 0,0025 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 002 08.097.841/0001-70 105.910,00 86.000,99 7,7882 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 058 20.737.267/0001-73 105.910,00 104.550,00 21,5684 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fechamento em placa de ferro galvanizado medindo 2mt x 2,20mt de altura, com escoramento.
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 15,05 Valor Total: 25.585,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Disciplinadores (grades), em ferro galvanizado medindo 2mt x 1,20 mt de altura para contenção de pessoas nas barreiras 
de revistas das entradas do evento.
Quantidade: 3.400 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 71.400,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   UILAS LEAL DA SILVA
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